Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа №19 г. Томска

ПРИКАЗ

        От   02.09.2024 года                                          №  329-о

Об организации предоставления платных

         образовательных услуг (ПОУ)

в 2024-2025 учебном году

        На основании заявлений родителей, договоров и приложений № 1 к договорам по

ПОУ, согласно  статье 101 ФЗ № 273 от 29.12.2012 года «Об образовании в Российской

Федерации», Положению об организации платных образовательных и иных услуг

МАОУСОШ №19 г.Томска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  предоставление платных  образовательных услуг с 01.09.2023г.

2. Утвердить и ввести в действие Положение о направлении расходования средств,

полученных от оказания платных образовательных услуг МАОУСОШ № 19 г.Томска.

3. Назначить ответственным за организацию ПОУ  Дымову Екатерину Ивановну,

заместителя директора по ВР.

4. Утвердить Учебный план  ПОУ (Приложение 1).

5. Утвердить условия предоставления ПОУ (расписание и продолжительность занятий)

(Приложение 2).

6. Зачислить  учащихся на ПОУ, в соответствии с приложенным списком  (Приложение

3).

7. Утвердить  перечень цен на платные услуги  (Приложение 4).

8. Заключить договора возмездного оказания услуг на обучение по дополнительным

образовательным программам с исполнителями, занятыми в 2024-2025 учебном году

в реализации программ ПОУ.

9. Утвердить программы дополнительного образования, реализующиеся через ПОУ

(Приложение 5).

10.  Актуализировать содержание «Уголока потребителя» до 15.09.2024 года.

Ответственный: Дымова Е.И., заместитель директора по ВР.

11. Разместить актуальную информацию об условиях предоставления ПОУ на

официальном сайте школы и в социальных сетях до 15.09.2024 года.

Ответственный: Бутакова О.П., заместитель директора по УВР.

12. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                 Директор школы:                              Т.В. Богомолова

С приказом ознакомлены:                                                                  Дымова Е.И.

                                                                                                               Бутакова О.П.

		2024-10-12T10:14:58+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 Г. ТОМСКА